
2024 年 2 月 15 日 

株主の皆さまへ 

日清食品ホールディングス株式会社 

 

「株式関係重要書類」同封の 

「株主優待制度変更に関するお知らせ」補足説明（お申し込みは 6 月以降） 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2024 年 2 月 9 日（金）に弊社が株主の皆さまへ郵送いたしました「株式関係重要書類」に

つきまして、同封の「株主優待制度変更に関するお知らせ」のリーフレットをご覧になった

株主さまから多くのお問い合わせをいただきましたので、ここに補足のご説明をいたしま

す。 

  

ご案内申し上げました新しい株主優待制度は、2024 年 3 月末日の基準日時点で当社株式を

保有いただいている株主さまへの贈呈分より適用いたします。 

そのお申し込み方法等の詳細は 2024 年 6 月にご案内予定です。それに伴うお申し込みにつ

いても 6 月以降の受付となります。 

そのため、現時点でお申し込み等のお手続きを行っていただく必要はございませんのでご

安心ください。 

今後はさらにわかりやすい情報提供を心がけ、株主の皆さまのご期待に沿うよう努めてま

いります。変わらぬご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

  

ご不明な点やご質問がございましたら、下記の日清食品ホールディングス・プレミアム優待

倶楽部 サポートデスクまでお気軽にお問い合わせください。 

  

【お問い合わせ先】 

日清食品ホールディングス・プレミアム優待倶楽部 ヘルプデスク 

TEL：0120-569-255 

受付時間：9:00-17:00（土日・祝日・年末年始を除く） 

以上 


